2
2

	[image: image1.jpg]

	                 Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.02.2015
№

140-п

О внесении изменений в административный регламент исполнения главным специалистом по внутреннему финансовому контролю муниципальной функции по контролю в финансово-бюджетной сфере
          В соответствии с федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести изменения в административный регламент исполнения муниципальной функции по контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденного постановлением главы администрации района от 8 декабря 2014 года  № 1120-п:

             абзац 5  пункта 5  административного регламента дополнить словосочетанием: (в проверяемом периоде до 1 января 2014 года);
             пункт 107 изложить в новой редакции: «Жалоба, поступившая в администрацию Тюльганского района, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа администрацией Тюльганского района в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение 5 рабочих дней со дня ее регистрации»;
             пункт 114 изложить в новой редакции «По результатам рассмотрения жалобы принимается одно из следующих решений:
            1)удовлетворение жалобы заявителя и отмена  решения главы района,
            2)отказ в удовлетворении жалобы».

 2. Постановление вступает в силу после его обнародования путем его размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015  года.

Первый заместитель главы

администрации района

          И.А.Круглов
	Разослано:
	Райпрокурору, орготделу, С.К.Ефимовой